
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

41508

6441058
6440023

1024982700000
1024900100000

 
 

crystal-grey
natur-transparent

(B)520 x (T)430 mm
(B)520 x (T)430 mm

 
 

Zubehör: Deckel "franziska"

6440179
6440017

1027527800000
1027500100000

 
 

fresh-green
natur-transparent

(B)520 x (T)430 x (H)260 mm
(B)520 x (T)430 x (H)260 mm

44 Liter
  

6441054
6440180

1027582700000
1027563200000

 
 

crystal-grey
fresh-blue

(B)520 x (T)430 x (H)260 mm
(B)520 x (T)430 x (H)260 mm

44 Liter
  

Aufbewahrungsbox "franz"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Zubehör: Deckel "franziska", naturZubehör: Deckel "franziska", crystal-greynatur

fresh-greenfresh-bluecrystal-grey

Aufbewahrungsbox  "franz",  44 Liter
Multi-Box XXL
• Material: PP (Polypropylen) 
• nach einer 180° Drehung aufeinander stapelbar 
• leer platzsparend ineinander nestbar 
• besonders stabil durch 3-fach verstärkte Kante 
• transparent

Anwendungsbeispiele
- Zur Organisation und Aufbewahrung von Spielzeugen, Werkzeugen, Kleinteilen

Der franz, der kann's!
Ob platzsparend ineinander oder, im Team mit Deckel franziska, stauraumschaffend aufeinander gestapelt - diese Box macht einfach immer eine gute Figur. Und ihre
vielen Farben zudem noch gute Laune.


