## keeeper

Der **franz**, der kann's! Ob platzsparend ineinander oder, im Team mit Deckel **franziska**, stauraumschaffend aufeinander gestapelt - diese Box macht einfach immer eine gute Figur. Und ihre vielen Farben zudem noch gute Laune.

## Aufbewahrungsbox "franz", 44 Liter Multi-Box XXL

- Material: PP (Polypropylen)
- nach einer 180° Drehung aufeinander stapelbar
- leer platzsparend ineinander nestbar
- besonders stabil durch 3-fach verstärkte Kante
- transparent

## Anwendungsbeispiele

- Zur Organisation und Aufbewahrung von Spielzeugen, Werkzeugen, Kleinteilen



natur		Zubehör: Deckel "franziska", crystal-grey		Zubehör: Deckel "franziska", natur		
Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Aufbewahrungsbox "franz"	44 Liter	(B)520 x (T)430 x (H)260 mm (B)520 x (T)430 x (H)260 mm	crystal-grey fresh-blue		1027582700000 1027563200000	6441054 6440180
	44 Liter	(B)520 x (T)430 x (H)260 mm (B)520 x (T)430 x (H)260 mm	fresh-green natur-transparent		1027527800000 1027500100000	6440179 6440017
Zubehör: Deckel "franziska"		(B)520 x (T)430 mm (B)520 x (T)430 mm	crystal-grey natur-transparent		1024982700000 1024900100000	6441058 6440023